

Zielona Góra 28.03.2022 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), którego przedmiotem zamówienia są **Serwis w zakresie obowiązkowych przeglądów, napraw i konserwacji tomografu komputerowego SOMTOM DEFINIION AS 64**, nr sprawy: TZ.280.6.2022, TED: 2022/S 047-122448.

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ

Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

Pytanie dot. Załącznika nr 2 do SWZ, Formularz CENOWO –TECHNICZNY, część B, Tabela, lp. 1

Prosimy o potwierdzenie, że zakres obsługi dla systemu Syngo.via oraz laserów LAP dotyczy tylko przeglądów okresowych.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z opisem pkt 4 tabeli formularza cenowo-technicznego także napraw.

Pytanie 2:

Pytanie dot. Załącznika nr 2 do SWZ, Formularz CENOWO –TECHNICZNY, część B, Tabela, lp. 3

Prosimy o potwierdzenie, że system zdalnej diagnostyki musi spełniać międzynarodową normę standaryzującą system zarządzania bezpieczeństwem informacji ISO/IEC 27001/2013 zapewniając bezpieczeństwo danych medycznych? W przypadku braku takiego lub podobnego wymogu Zamawiający naraża się na niezabezpieczenie danych, do których dostęp będą mieli Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający spełnia wymagania będące przedmiotem pytania.

Pytanie 3:

Pytanie dot. Załącznika nr 2 do SWZ, Formularz CENOWO –TECHNICZNY, część B, Tabela, lp. 8, Warunki dodatkowe, pkt 3

Czy Zamawiający zastrzega sobie prawo do weryfikacji posiadanych dokumentów potwierdzających legalność nabycia kodów serwisowych i ich używania na każdym etapie postępowania i realizacji umowy?

Odpowiedź: Zamawiający dostatecznie określił wymogi w pkt 8 tabeli formularza cenowo-technicznego. Wykonawca musi wykonać wszystkie czynności zgodnie z wymogami producenta.

Pytanie 4:**Pytanie dot. Załącznika nr 2 do SWZ, Formularz CENOWO –TECHNICZNY, część F,**

Prosimy o dodanie zapisu: „w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach od 8 do 16”.

Odpowiedź: Zamawiający dodaje zapis w pkt F formularza cenowo-technicznego.

Pytanie 5:**Pytanie dot. Załącznika nr 3 do SWZ, Wzór umowy**

Czy mając na uwadze fakt, że podczas realizacji umowy zostaną wytworzone przez Wykonawcę odpady, co do których istnieją wiarygodne do przyjęcia podstawy, że mogą wykazywać właściwości klasyfikujące je jako odpady medyczne zakaźne oraz odpady medyczne niebezpieczne, inne niż zakaźne, Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy następującej klauzuli:

Mając na uwadze art. 3 ust. 1 pkt. 32 ustawy o odpadach z 14 grudnia 2012 roku (tj. Dz. U. z 2021 nr 779 r, z późn. zm.), wytwórcą odpadów powstałych w związku z wykonywaniem niniejszej umowy, mogących wykazywać właściwości klasyfikujące je jako odpady medyczne zakaźne oraz odpady medyczne niebezpieczne inne niż zakaźne, wraz z odpowiedzialnością za nie, będzie Zamawiający, który potwierdza, że zagospodaruje je zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Nie dotyczy to w szczególności odpadów sprzętu i podzespołów elektronicznych czy mechanicznych.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje, że podczas czynności serwisowych mogą powstać odpady medyczne zakaźne lub niebezpieczne, wyklucza taką możliwość. Tym samym pozostawia zapisy umowy bez zmian.

Wiceprezes ds. Finansowych

Jarosław Sieracki

podpis na oryginale

Załączniki:

- Załącznik nr 2 do SWZ Formularz cenowo-techniczny po zmianach z dnia 28.03.2022

UWAGA

Udzielone odpowiedzi mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione.

Publikacja:

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgora/proceedings

a/a TZ.280.6.2022